	PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS LÊ HỒNG PHONG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	
	

	Số: 18/TrHCS – LHP
V/v phân công trực dịp Lễ giỗ tổ
Hùng Vương, ngày chiến thắng 30/4, 
ngày quốc tế lao động 1/5 năm 2015
	          Đông Triều, ngày  24  tháng  4 năm 2015

	
	

	
	


 Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đông Triều 
	        Thực hiện công văn số 249/PGD&ĐT thị xã  Đông Triều V/v lịch trực dịp Lễ giỗ tổ Hùng Vương, ngày chiến thắng 30/4, ngày quốc tế lao động 1/5 năm 2015
          Trường THCS Lê Hồng Phong báo cáo danh sách CBGV- NV trực dịp Lễ giỗ tổ Hùng Vương, ngày chiến thắng 30/4, ngày quốc tế lao động 1/5 năm 2015 như sau: 
TT

Ngày tháng trực
Họ và tên

Chức vụ

Số điện thoại

1

  28/04/2015

(tức 10 tháng 3)

Ng.Thị Phương Chinh

Nguyễn Thị Liên 
HT

HC
0982527707

0972466295
3

29/4/2015

Trần Đức Quyền

Nguyễn Văn Thuyến
PHT

TTCM
01639282841

01678501957
2

30/4/2015
Nguyễn Thị Tuyết

Ng.T.Thanh Hoa
TTTVP - KT

HC

0974924561

0978929269

3

01/5/2015

Trần Đức Quyền

Nguyễn Văn Thuyến
PHT

TTCM
01639282841

01678501957
2

2/5/2015
Nguyễn Thị Tuyết

Ng.T.Thanh Hoa
TTTVP - KT

HC

0974924561

0978929269

6

03/5/2015

Ng.Thị Phương Chinh

Nguyễn Thị Liên 
HT

HC
0982527707

0972466295
            Bảo vệ có trách nhiệm trông coi, bảo vệ an toàn tài sản của nhà trường trước, trong và sau dịp nghỉ  lễ  giỗ Tổ Hùng Vương,  ngày chiến thắng 30/4,  ngày quốc tế lao động 1/5 năm 2015 (24/24 giờ). Nếu để xảy ra hỏng, mất thì bảo vệ phải hoàn toàn chịu trách nhiệm và phải bồi thường ), 
           Trong trường hợp có sự cố về  An ninh  phải báo cáo ngay cho trưởng Công an xã để cùng phối hợp giải quyết.(Phạm Thành Tân Tiến Số ĐT: 0936374717)
Nơi nhận:

      - Phòng GD&ĐT (b/c)

      -  Cổng TTĐT trường 

      -  Lưu: VT, TH
HIỆU TRƯỞNG

( Đã ký)

Nguyễn Thị Phương Chinh
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